
Rolle Navn Epost Relasjon
FAU leder Christopher Brekke brekke@semway.no 4C
FAU rep.  1. trinn Knut Fagerlund k-fagerlund@yahoo.no 1C
FAU rep. 1. trinn, vara Rikke Warud rikkewarud@gmail.com 1A
FAU rep. 2. trinn Thomas Idem thomas@idem.no 2B
FAU rep. 2. trinn, vara Mette Mortensen mettemortensen05@gmail.com 2C
FAU rep. 3. trinn Beate Stordal Ulset beastordal@hotmail.com 3C
FAU rep. 3. trinn, vara Iris Furu irisalicevf@gmail.com 3C
FAU rep. 4. trinn Hanne Rødal Svendsberget hanne.svendsberget@gmail.com 4A
FAU rep. 4. trinn, vara Christopher Brekke brekke@semway.no 4C
FAU rep. 5. trinn Hilde Åsheim hilde.asheim@danone.com 5A
FAU rep. 5. trinn, vara Line Skullerud line.skullerud@gmail.com 5A
FAU rep. 6. trinn Anna Sköld anna_skold@hotmail.com 6A
FAU rep. 6. trinn, vara Una Haug Andersen unahaug@gmail.com 6C
FAU rep. 7. trinn Hanne Hugdahl hanne_eliesen@hotmail.com  7C
FAU rep.t 7. trinn - vara - - -
FAU rep. 8. trinn Monica Hexum mmhexum@hotmail.com 8C
FAU rep. 8. trinn, vara - - -
FAU rep. 9. trinn Geir Ramnefjell geir.ramnefjell@gmail.com  9B
FAU rep. 9. trinn, vara Stian Jansen stian.jansen@dentsu.com 9D
FAU rep. 10. trinn Camilla Tyldum camillatyldum@gmail.com 10A
FAU rep. 10. trinn, vara - - -

Rolle Navn Epost Relasjon
Klassekontakt Heidi Christophersen heidichristophersen@gmail.com 1A
Klassekontakt - vara Eva Michelsen evamekroll@gmail.com 1A
Klassekontakt Nina Malmberg ninamalmberg@hotmail.com 1B
Klassekontakt - vara Marie Steen Habberstad marie.steen@msn.com 1B
Klassekontakt Birthe Jonasdal birthe.jonasdal@gmail.com 1C
Klassekontakt - vara Mari Johansen marijohansen@rocketmail.com 1C
Klassekontakt Stefi Elisabeth Hauge stefihauge@hotmail.com 2A
Klassekontakt - vara Ane Marte anemartew@gmail.com 2A
Klassekontakt Ingunn Norang ingunn.norang@gmail.com 2B
Klassekontakt - vara Paulina Wedde paulina.l.wedde@gmail.com 2B
Klassekontakt Lene Kaas Godager lene.godager@gmail.com 2C
Klassekontakt - vara Anniken Sloreid annikensloreid@gmail.com 2C
Klassekontakt Christina Slagnes christina.slagnes@hotmail.com 3A
Klassekontakt - vara Linn Brandt brandtlinn@gmail.com 3A
Klassekontakt Kristine Ekeberg-Andersen kristine.ekeberg@gmail.com  3B
Klassekontakt - vara May-Britt Sande Steine  maysande@gmail.com 3B
Klassekontakt Even Graff Westerveld even.westerveld@gmail.com 3C
Klassekontakt - vara Anette Celine Lorang Kallanger  anette_l86@hotmail.com 3C
Klassekontakt Marie Fusdahl Kerr marie.fusdahl@gmail.com 4A
Klassekontakt - vara Anne Henriette Mathisen henriette_mathisen@hotmail.com 4A
Klassekontakt Maren Sleire Lundby marenslundby@gmail.com 4B
Klassekontakt Inez Patricie Kronberg-Moe inezpatricie@gmail.com 4B
Klassekontakt Christine Schøyen christineschoyen@hotmail.com 4C
Klassekontakt - vara Erik Ødegård erik.odegaard@hotmail.com 4C
Klassekontakt Hilde Åsheim hilde.asheim@danone.com 5A
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Klassekontakt - vara Anja Fossdal fossdal.anja@gmail.com 5A
Klassekontakt Tea Linge tea.linge@gmail.com 5B
Klassekontakt - vara Kate Eiding kate_m_eiding@hotmail.com 5B
Klassekontakt Anette Bergli Christensen abergli@hotmail.com 5C
Klassekontakt - vara Ebba Müller ebbagm@gmail.com 5C
Klassekontakt Anniken Staubo anniken@staubo.eu 6A
Klassekontakt - vara Marthine Melson Svendsen mm.svendsen@gmail.com 6A
Klassekontakt Lene Haakensen lenehaakensen@gmail.com 6B
Klassekontakt - vara Axel Rød axelroed@gmail.com 6B
Klassekontakt Stine Antonie Eikedal santonie81@gmail.com 6C
Klassekontakt - vara Maria Hovland Kopke Da Fonesca maria@elektro-kontakten.no 6C
Klassekontakt Beathe Igesund Engen beathe.igesund@hotmail.com 7A
Klassekontakt - vara Christina Wiig christinawiig@gmail.com 7A
Klassekontakt Ken Engebretsen ken@vinoteca.no 7B
Klassekontakt - vara Hanne Ulleberg Akerjordet hanne.ulleberg@gmail.com 7B
Klassekontakt Kathrine Ekeberg kathrinekeberg@hotmail.com  7C
Klassekontakt - vara Kristiane Søreng kristiane.soreng@gmail.com 7C
Klassekontakt Linn Meidell Dybdahl linndybdahl@gmail.com 8A
Klassekontakt - vara Jon Fabritius jon_fabritius@outlook.com 8A
Klassekontakt Eline Syse elinesyse@hotmail.com 8B
Klassekontakt - vara Merete Johansdatter Berge meretejberge@hotmail.com 8B
Klassekontakt Tone Gøril Dalen tonedalen@hotmail.com 8C
Klassekontakt - vara Elisabeth Vassgård Malla elisavassgard@gmail.com 8C
Klassekontakt Jon Tarjei Øverland Bergan jtbergan@hotmail.com 8D
Klassekontakt - vara Henny Viola Sundbø-Jakobsen jorgens.sundbo@wideroe.no 8D
Klassekontakt Henriette Steen-Lengard henriette.steen-lengard@hotmail.com 8E
Klassekontakt - vara - - -
Klassekontakt Linn Styrmoe linnstyrmoe@gmail.com 8F
Klassekontakt - vara Synne Ekrem-Hansen  synneekrem@hotmail.com 8F
Klassekontakt Stine Antonie Eikedal santonie81@gmail.com 9A
Klassekontakt - vara Kjetil Røst Nilsen kjetil@brightlights.no 9A
Klassekontakt Kristine Ekeberg-Andersen kristine.ekeberg@gmail.com 9B
Klassekontakt - vara Hanne Christine Sundt Neeb hanne.neeb@gmail.com 9B
Klassekontakt Stephanie Røine stephanie.roine@gmail.com 9C
Klassekontakt - vara Stine Modal stinemors@gmail.com 9C
Klassekontakt Eva Jentoft evajentoft@icloud.com 9D
Klassekontakt - vara Toril Holth th@larsenco.no 9D
Klassekontakt Julia Sørensen juliasore@gmail.com 9E
Klassekontakt - vara Kristiane Rivedal kristianerivedal@gmail.com  9E
Klassekontakt Dagfinn Engelstad dagfinn.engelstad@handelsbanken.no 9F
Klassekontakt - vara Tor Christian Ulvang ulvang@gmail.com 9F
Klassekontakt Siri Lader Bruhn siri.lader.bruhn@gmail.com  10A
Klassekontakt - vara Mari Dahling Andersen dahling.mari@gmail.com 10A
Klassekontakt Nina Christina Bagley Stabel ninastabel@icloud.com 10B
Klassekontakt - vara Sigrun Gjerløw Aasland sigrunaa@yahoo.com 10B
Klassekontakt Martine Haarseth monicaceriksen@gmail.com 10C
Klassekontakt -vara Benedicte Malling benedicte_malling@yahoo.no 10C
Klassekontakt Camilla Lie Strøm camillalie@hotmail.com 10D
Klassekontakt -vara Monica Cecilie Eriksen monicaceriksen@gmail.com 10D
Klassekontakt Siv Karin Førde sivforde@gmail.com 10E
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Klassekontakt -vara Einar G. Døsvig sendtoeinar@gmail.com 10E
Klassekontakt Mano Rashidi manorshd117@gmail.com 10F
Klassekontakt -vara Espen Bautz-Holter espenholter@hotmail.com 10F


